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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 4-й тур, Матч №25

П`ятниця, 07.08.2015, 17:00, "Кремінь", Кременчук. 30°C. Глядачі: 200

«Зоря» Луганськ

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Федоренко Владислав
2 Сухаров Олександр
5 Бородай Олег
3 Скворцов Єгор
4 Оленченко Олексій
15 Шапочка Денис
10 Романов Сергій
8 Банасевич Максим
9 Слюсар Максим
7 Бєлоусов Денис
13 Протасов Євген

Запасні
12 Смірнов Павло
17 Волік Іван
14 Король Іван
16 Васильченко Денис
18 Філінков Владислав
11 Верхоланцев Євгеній

12 Савчук Богдан
13 Пісковий Владислав
21 Дорош Владислав
8 Козлов Артем
23 Касьяненко Олександр
15 Цимбалюк Євгеній
99 Бондаренко Денис
7 Єлоєв Булат
9 Пуди Дмитро
11 Хомутов Владислав
77 Галенков Денис

Запасні
1 Котляров Ярослав
4 Касяненко Микола
6 Романов Олексій
19 Ненько Павло
18 Глиняний Ілля
33 Григорусь Євгеній
5 Безсалов Олександр

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Дудчик Анатолій
4-й арбітр:
Яненко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 4-й тур, Матч №25
П`ятниця, 07.08.2015, 17:00, "Кремінь", Кременчук. 30°C. Глядачі: 200

«Зоря» Луганськ 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
4 Оленченко Олексій 36'

9 Слюсар Максим 43'

3 Скворцов Єгор 50'

52' 77 Галенков Денис

1 Федоренко Владислав 53'

53' 77 Галенков Денис

13 Протасов Євген
11 Верхоланцев Євгеній 61'

9 Слюсар Максим
14 Король Іван 71'

73' 7 Єлоєв Булат
18 Глиняний Ілля

2 Сухаров Олександр 75'

78' 9 Пуди Дмитро
19 Ненько Павло

10 Романов Сергій 82'

84' 11 Хомутов Владислав
4 Касяненко Микола

7 Бєлоусов Денис
16 Васильченко Денис 89'

89' 4 Касяненко Микола

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


